ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.02.2015  № 38-                                                                                                   ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области
от 28.02.2012 № 109 «О составах
постоянных комиссий бюджетно-
финансового комитета Законодательной
Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области

от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового

комитета Законодательной Думы Томской области», подготовленный в

соответствии с заявлением Парфененко А.И., предложениями Администрации

Томской области, администрации г. Томска,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области

от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового

комитета Законодательной Думы Томской области» для рассмотрения на 38

собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

Вносится бюджетно-
финансовым комитетом

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
28.02.2012 № 109 «О составах постоянных
комиссий бюджетно-финансового комитета
Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах

постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы

Томской области», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава

(Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете

Законодательной Думы Томской области (постановление от 22.11.2001 № 1085)

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской

области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-

финансового комитета Законодательной Думы Томской области» (Официальные

ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012, №№ 4 (180), 5 (181);

№ 9 (185), постановление от 29.05.2012 № 333; № 12 (188), постановление от

27.09.2012 № 609; № 14 (190), постановление от 29.11.2012 № 804; 2013, № 22 (198),

постановление от 25.07.2013 № 1399, № 24 (200), постановление от 31.10.2013

№ 1558; 2014, № 35 (211), постановление от 30.10.2014 № 2306; 2015, № 37 (213)-II,

постановление от 23.12.2014 № 2454) следующее изменение:

- раздел 3 изложить в следующей редакции:

1. Звонарёв Сергей Викторович - депутат Законодательной Думы Томской
области, председатель комиссии

2. Терещенко Александр
Анатольевич

- депутат Законодательной Думы Томской
области

3.  Середа Николай Иванович - депутат Законодательной Думы Томской
области

4. Дайнеко Наталья Константиновна - аудитор Контрольно-счетной палаты
Томской области

 2

5. Трынченков Алексей Анатольевич - начальник Департамента по управлению
государственной собственностью Томской
области

6. Антони Сергей Владимирович - заместитель начальника Департамента
экономики Администрации Томской
области

7. Лазичева Елена Александровна
(по согласованию)

- заместитель мэра г.Томска по
экономическому развитию и инновациям

8. Гачкайло Георгий Иванович
(по согласованию)

- председатель Комитета муниципального
имущества Управления по экономической
политике и муниципальным ресурсам
Администрации Томского района

9. Турова Евгения Юрьевна
(по согласованию)

- заместитель директора ООО «Институт
оценки собственности и финансовой
деятельности»

10. Емельянов Александр
Михайлович
(по согласованию)

- Глава Кожевниковского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области               О.В.Козловская

Пояснительная записка
к проекту постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении

изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012
№ 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета

Законодательной Думы Томской области»

На основании обращений Администрации Томской области, администрации

г. Томска, заявления Парфененко А.И., предлагается внести следующие изменения в

состав постоянной комиссии по имуществу бюджетно-финансового комитета

Законодательной Думы Томской области:

 - включить Антони С.В. – заместителя начальника Департамента экономики

Администрации Томской области;

- включить Лазичеву Е.А. - заместитель мэра г. Томска по экономическому

развитию и инновациям;

- исключить Парфененко А.И. в связи с и изменением должности.

	R 38- Изм пост 109 Комиссии БФК.doc
	Пост Изм пост 109 Комиссии БФК.doc
	Поясн к Изм пост 109.doc
	Решение комиссии.tif
	АТО (вход.).tif
	Город Томск (вход.).tif
	Парфененко.tif